２０２１年９月２４日
各  位

オ イ レ ス 工 業 株 式 会 社

 代表取締役社長  飯 田 昌 弥

（コード番号６２８２ 東証第一部）

（問合せ先）

取締役 常務執行役員

企画管理本部長   須 田    博

ＴＥＬ 0466－44－4901

人 事 異 動 の お 知 ら せ

 ２０２１年１０月１日付で、次のとおり人事異動をおこないますので、お知らせいたします。

１．人事異動

新役職名 氏  名 旧役職名

購 買 部 長 江
え

 坂
ざか

 靖
やす

 志
し

 購買部 専門部長

購買部 専門部長 植
うえ

 松
まつ

    亮
りょう

 購 買 部 長

以 上